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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Comunidade Escola Raul Monte

Més de Referéncia; OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAUL MONTE

Més de Referéncia: OUTUBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 12.234,71
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 83,11
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 23,88
Receita Total: 12.293,94
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 05/10/2022 187,34
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |outubro/2022 13/10/2022 629,52
POLO INTERNET setembro/2022 05/10/2022 99,90
POLO LIMPEZA DE outubro/2022 14/10/2022 200,00
RESERVATORIO
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 06/10/2022 850,00
POLO LUz setembro/2022 18/10/2022 1.968,41
POLO MATERIAL DE outubro/2022 07/10/2022 796,82
COPA/COZINHA
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 20/10/2022 69,00
POLO TELEFONE setembro/2022 05/10/2022 90,47
4.891,46
Saldo: 7.402,48
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Escola Raul Monte de Ensino Fundamental
Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Rua Antonio Bolivar de Vasconcelos, N2 115 — Alto da Brasilia
Telefone: 3611-6205
E-mail: raul.monte@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.913.527/0001-70
INEP: 23025492

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

OUTUBRO
2022




HB.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESRM - ESCOLA RAUL MONTE

N° Processo: Data Abertura:
P224622/2022 11/11/2022 - 16:19
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Comunidade Escola Raul Monte

Observacao:
sem observacio

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPC 11/11/2022 - 16:19 Charliane Candido Nascimento

11/11/2022 16:19



ESCOLA RAUL MONTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS, N2 115 - ALTO DA BRASILIA
TELEFONE: (88) 3611-6205

E-MAIL: raul.monte@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.913.527/0001-70

INEP: 23025492

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 11 de Novembro de 2022.

De: Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.. Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de OUTUBRO/2022, que ndo houve repasse no més referido, por conta de

certiddes que estavam vencidas.

Atenciosamente,

;ATYANA SOUSA MORAES

DIRETORA DA ESCOLA RAUL MONTE
Tatyana Sousa Moraes

t Diretora
Matricula: 30124
ATO N* 523/2022- GABPREF-

llmo. Sr
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SME/ Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE

CNPJ: 01.913.527/0001-70

RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS, N2 115 — ALTO DA BRASILIA
INEP: 23025492

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, DAYBSON DA SILVA
LIMA, GLEYCIANE CARNEIRO PONTE ARAGAO e FRANCISCO FERREIRA DE
SOUSA FILHO, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta Prestacdo de Contas do PMDE REFERENTE A OUTUBRO/2022,
com RECEITA TOTAL no valor de R$ 18.821,82 (Dezoito mil, oitocentos e vinte
e um reais e oitenta e dois centavos), sendo utilizado o valor de RS 4.691,46
(Quatro mil, seiscentos e noventa e um reais e quarenta e um centavos), que
sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatoérios apresentados.

Sobral, 11 de Novembro de 2022.

"
J

DAYBSON DA SILVA LIMA ! ) =Y 2005031062425
Assinatura RG

FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA FILHO M&&M«_&M Suto 2001098051422

Assinatura RG

y A
GLEYCIANE CARNEIRO PONTE ARAGAO Wmi&%&%_ 2002031002983
Assinatura RG

i Sl ine ) 5

: Presidente do Conselho Escolar B
200503100322
RG




In t-e.meT___ BankiNg Cal: XA
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON

Conta: 0554 | 003 | 00001472-6
Data: 08/11/2022 15;15

Més: Outubro/2022

Periodo: 1 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 000000 SALDO DIA
04/10/2022 000000 SALDO DIA
05/10/2022 000000 SALDO DIA
06/10/2022 901573 CHEQUE PAG
06/10/2022 901579 CHEQUE PAG
06/10/2022 901580 CHEQUE PAG
06/10/2022 727220 RESG AUTOM
06/10/2022 000000 SALDO DIA
07/10/2022 901574 CHEQ COMP
07/10/2022 901577 CHEQ COMP
07/10/2022 727220 RESG AUTOM
07/10/2022 000000 SALDO DIA
10/10/2022 000000 SALDO DIA
11/10/2022 000000 SALDO DIA
13/10/2022 000000 SALDO DIA
14/10/2022 901575 CHEQUE PAG
14/10/2022 727220 RESG AUTOM
14/10/2022 000000 SALDO DIA
17/10/2022 000000 SALDO DIA
18/10/2022 000000 SALDO DIA
19/10/2022 9501585 CHEQUE PAG
19/10/2022 727220 RESG AUTOM
19/10/2022 000000 SALDO DIA
20/10/2022 092022 DBCEST P
20/10/2022 727220 RESG AUTOM
20/10/2022 000000 SALDO DIA

Valor

0,00

9047 D
99,900
187,34 D

377,71 C

850,00 D
796,82 D

1.646,82C

629,52 D

629,52C

1.968,41 D

1.968,41 C

69,00 D

69,00C

https://internetbanking . caixa gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc...

Saldo
0,00
0,00C
0,00C
0,00C
90,47 D
190,37 D
377,710
0,00 C
0,00 C
850,00 D
1.646,82 D
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
629,52 D
0,00¢C
0,00C
0,00 C
0,00C

1.968,41 D

op00C




Int-emeT___ BankiNg Cal: XA https://internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc...

21/10/2022 000000 SALDO DIA o00C
24/10/2022 000000 SALDO DIA s 0,00C
25/10/2022 000060 SALDO DIA 0,00C
26/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
27/10/2022 000000 SALDO DIA 000C
28/10/2022 000000 SALDO DIA 000C
31/10/2022 901586 CHEQ COMP 200,00 D 200,00 0
31/10/2022 727220 RESG AUTOM 200,00 C 000C
31/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
31/10/2022 901586 CH DEV M31 200,00C 200,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

20f2




CAIXA - Extrato de Fundos
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CAIA

Nome da Agéncia
SOBRAL, CE

Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES
AUTOMATICAS

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
0,8724

No Ano(%)
83381

Administradora

Nome
Caixa Econémica Federal

Cliente

Nome

ESCOLA COMUNIDADE
ESCOLARAUL MON
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Trénsito*

https.//sidmfextrato. caixa gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr..

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo
Cédigo Operagdo Emissdo
0554 5823 08/11/2022
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
14.508.652/0001-46 13/07/2012
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 30/09/2022 31/10/2022
9.4697 1,898122 1,914681
Enderego CNPJ da
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora

Brasilia/DF

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
06/10

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

07/10

14/10

19/10

20/ 10

00.360.305/0001-04

CPF/CNPJ Conta Corrente  Més/Ano Folha
01.913.527/0001-70 003.00001472-6 10/2022 01/01
Data da Avaliagdo
Valor em RS Qtde de Cotas
12.234,71C 6.445,688063
0,00 0,000000
4.891.46D 2.579,523180
83.11C
23.88D
0,00
0,00
7.402.48C 3.866,164883
0,00
Valor RS Qtde de Cotas
377,71D 199677391
195D
0,00
1.646,82D 869,669622
7.50D
0,00
629,52D 331.932307
2.99D
0,00
1.96841D 1.036.847409
993D
0,00
69,00D 36,332909 P&
0,35D -

08/11/2022°15:16



CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr...

I0F 0,00
31/10 RESGATE 200,00D 105,063539
IRRF ' 1,16D
I0F 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
106,33 23,88
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS o0s fundos da CAIXA com movimentagoes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP- 01405-001
0101

Ouvidoria: Endere¢o Eletrénico:

0800 725  https://www| caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

20f2
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DIARIO OFICIAL DO MUNIC{PIO DE SOBRAL - Ano V-N* 1204, quarta-feira, 17 de novembro de 2021 n

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO

EXTRATO DO CONTRATO N* 006/2021 - ESCOLA CEL.
FRANCISCO AGUIAR - PROCESSO N°® P1639422021 -
CONTRATANTE: ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR, inscrito no
CNPJ sob o 0" 01.901.363/0001-60. CONTRATADA: Empresa G
MADEIRA DE VASCONCELOS, inscrita no CNPJ sob o N*°
28.131.776/0001-60 DA FUNDAMENTACAO LEGAL: O presente
Coatrato tem como fundamento o art. 24, inciso 11, da Lei no 8.66693, a
Cotagio Elewdnica no 2021/17625 ¢ seus ANEXOS. devidamente
homologada, a proposia da CONTRATADA, tudo parte integrante desie
termo, independente de transcrigio. DO OBJETO: Constitui objeto deste
contrato a contratagio de empeesa para prestagdo de servigos de dedetizagio
¢ descupinizagio imprescindiveis ao funcionamento desta institwigio de
ensino, conforme as Especificagdes ¢ quantitativos previstos no Termo de
Referéncia. DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global
deste Contrato € de RS 586,00 (Quinhentos ¢ oitenta ¢ scis reais), @ sor pago
com recursos da Escola Cel. Francisco Aguiar, conforme contas bancdrias
abaixo: Caixa Econdmica Agencias: 0554 Operaclio: 003 Conta; 1486-6. DA
FISCALIZACAQ: A execugdo contratual serd acompanhbada e fiscalizada
pela Sra. Ailana Carvalbo de Souza, secretaria escolar, especialmente
designada para este fim pela contratante, de acordo com o estabelecido no art.
67, da Lei Federal no 8.666/1993. 4 ser informado quando da lavratura do
instrumento contratual DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do
contrato € de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinanira, DATA DA
ASSINATURA: 12 de novembro de 2021. DOS SIGNATARIOS: Valésia
Mendes do Frota Bezemrs - CONTRATANTE ¢ Gleyciano Madeira de
Vasconcelos - CONTRATADO,

EXTRATO DO CONTRATO N* 014/2021 - ESCOLA RAUL MONTE
DE ENSINO FUNDAMENTAL - PROCESSO N® P171268/2021 -
CONTRATANTE: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL
MONTE, mscrito no CNPJ sob o 0" 01.913.527/001-70. CONTRATADA:
Empresa SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA-
ME, inscrita no CNPJ sob o N° 01.300.487/0001-90. DA
FUNDAMENTACAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento
oart. 24, inciso 1, da Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletronica no 2021/25155 ¢
seus ANEXOS, devidunente homologada, a proposta da CONTRATADA,
wdo parte integrante deste termo, independente de transcricio. DQ
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagdo de empresa para
prestagio de Servigo/Servign de internet em fibea dtica velocidade 300
Mbps, imprescindiveis ao funcionamento desta instituicdo de ensimo,
conforme as Especificagdes ¢ quantitativos previstos no Termo de
Referéncia. DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global
deste Contrato ¢ de RS 1.198,80 (hum mil, cento ¢ novents ¢ oito reais ¢
oitenta centavos), a ser pago com recursos da Escola Raul Monte, conforme
contas bancarias abaixo: Caixa Econdmica Agencias: 0354 Operagio: 003
Conta: 00001472-6, DA FISCALIZACAO: A execugio contramual serd
acompanhada ¢ fiscalizada pela Sra. Gleyeiane Carnciro Ponte Aragfo,
coordenadora pedugogics. especislmente designada par este fim pela
contratanie, de acordo com o estabelecido no wrt 67, da Lei Federsl no
8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do instrumento contratual.
DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéneia do contrato é de 12 (doze)
meses, contados a partir da sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 11 de
novembro de 2021. DOS SIGNATARIOS Maris Rosejumia Do Nascimento
Dias - CONTRATANTE e Mario Antonio Macedo De Sousz -
CONTRATADO.

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

DECISAO FINAL DE SINDICANCIA - Considerando tudo que foi
apurado no procedimento de sindicdncia n* P158052/2021, aprovo o
relatdrio e udoto seus fundementos para aplicar o ato de ARQUIVAMENTO
no referido procedimento, com fundamento no inciso T do artigo 21 do
decreto Municipal n* 20742018, Sohul{CF.. 17 de novembro de 2021,
Regina Célia Carvalho da Silva - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE.

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO DO
CREDENCIAMENTO 006/2021-SMS - PROCESSO SPU N*
PI67850.2021. Cumpridas todas as formalidades legais do
CREDENCIAMENTO N* 006/202 1-SMS, que tem por abjeto a contratagio
de empresa especializada em servigos de exames de mamografia bilateral
pare mstreamento de acordo com a twbela SIGTAP - sistema de
gerenciamenio da tabela de procedimentos, medicamentos ¢ OPM do SUS.
conforme a Comissic Permanente de Licitagéo do Municipio de Sobrul,
CREDENCIO as empresas abaixo para reallzagio dos servigos os quais se
credenciaram:

EMPRESAS e
L1 OITU MaMA SERVICUS DE DIAUKUSTICUS POR IMAGEM LTDA I0A3 | 304001 49
s | MONTE CASTELD SERVICUS DF RADIOLOGIA FIREL! U7 T3S oW 4

As empresas acima cstdo aplas ao processo de Inexigibilidade de Licitagio,
fundamentada no caput do Art. 25, ¢ Art. 26, pardgrafo unico, incisos Il e I11,
da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, ¢ suas alteragdes. Adjudico ¢ Homologo
em 17112021, Regina Célia Carvalho da Silva - SECRETARIA DA
SAUDE DO TODESOBRAL.

EDITAL SMS N* 24/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DAS
INSCRICOES - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
FORMACAO DE CADASTRO DE RESERVA DESTINADO A
CONTRATACAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PUBLICO DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL N* 1.613, DE 09 DE MARCO DE 2017 E DOS
DECRETOS MUNICIPAIS DE N° 2.562, DE 29 DE JANEIRO DE 202 F
N* 2727, DE 23 DE AGOSTO DE 2021. A Comissio Organizadora do
Processo Seletivo, no uso de suas atribuigoes legais, com base no Edital SMS
1" 24/2021, que regulamenta o processo seletivo simplificado objetivando a
formagio de cadastro de reserva destinado a contratagio temporiria de
excepcional interesse plblico de profissionais de nivel superior destinado &
Sceretaria Municipal da Suiide de Sobral, RESOLVE: I. Divalgar, em ordem
alfabética, o resultado preliminar das inscrigdes. conforme ANEXO do
presente termo. [ Informar que sera admitida a interposigio de recurso
contra o mdefenmento da inscrigio, nos termos previstos no edital inaugural,
os quais deverdo ser enviados pars o c-mail recursos.cspys+edital
242021 @gmail com. Sobral-CE, 17 de novembro de 2021, Sandra Maria
Lopes Visconcelos - PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA
DOPROCESSOSELETIVO,
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ERRATAAO EXTRATO DOSEGUNDOADITIVO RENOVACAOAO
CONTRATO N° 0205/2019-SMS. Publicado no Didrio Oficial do
Municipio de Sobral N° 1138, de 12 de agosto de 2021, pagina 07. ONDE SE
LE: CONTRATADO: Sra. MARIA DA SILVA LIMA. LEIA-SE:
CONTRATADO: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE SAQ JOSE DO
TORTO. Sobral, 17 de novembro de 2021. Regina Célia Carvalho da Silva -
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - Viviane de Morais Cavalcanie -
COORDENADORA JURIDICA DASMS.

e
!

ERRATA AO EXTRATO DE PORTARIA N* 047/SMS, DE 13 DE
JANEIRO DE 2021, publicado no Didrio Oficial do Municipio de Sobral n®
1006, de 22 de fevereiro de 2021, pigina 06 DISPOE SOBRE
ATUALIZACAO DE DOTACAO ORCAMENTARIA DE CONTRATOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL, CONFORME
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N* PI138827/2021, conforme
anexo. Sobeal, 17 de novembro de 2021, Regina Célia Carvalho da Sikva -
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - Viviane de Morais Cavalcante -
COORDENADORA JURIDICADA SMS.
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OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL

ENPJ: 76.535.764/0020-08 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108
MATR

1Z CNPJ: 76.535.764/0001-43 dace N
OATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
|l“llll'l'"ﬁll'lll"lllllll'll"l"llllﬂl“ 19/09/2022
CTCE SALVADOR BA PL10 NP | CPF 3611-6205 0 3
MUNICIPIO DE SOBRAL T
RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS,S/IN INSCRICAD ESTADUAL
ALTO DA BRASILIA 69202583 VALOR A PAGAR
62040-430 - SOBRAL - CE nro . |ag. 90,47
NAO RESIDEMCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
e 05/10/2022
% 5?&
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 08/22: % 08/22: 16:38 07/22: 1:36
ALTERNATIVO 06/22: 17:00 > 05/22: 11:54 04/22: 12:36
PAG. /LINMA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEN TEL.CHAMADO HORARID DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICD REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VO - VALOR COM DESCONTD
P7833 - OFERTA FLAT FEE
P7634 - PLAND ALTERMATIVO 8
PRESTADORA OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 00000564764 /SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03487 3611-6205 0 3
LIGACOES LOCAIS
0001 /01 13/09/2022 CONSUND MINUTOS 7:48 FRANQUIA 0:00 MINUTOS ALEN DA FRANOUIA 7:48 0,70
SUBTOTAL 0,70
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/02 17/00/2022 COMUNICACAD LOCAL TEL.FIXO P/ CELULAR 00154 ,48 MINUTGS P7833 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOWGA DISTANCIA NACIONAL COM 31
0001 /03 02/09/2022 CE FORTALEZA 85 4062-8000 09:17:06 00:00:30 FLAT D3 P7634 0,00
0001/D4 16/08/2022 CE FORTALEZA 85 4005-0707 12:26:00 00:01:42 FLAT D3 P7634 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIG. LONGA DISTANCIA MACIONAL PARA CELULAR COM 31
0001/05 17/08/2022 CE - COUO AREA 85 85 H8ESL-5742 13:28:22 00:02:36 NOAMAL P7634 0,00
0001/08 29/08/2022 CE - mm& B85 90604-7489 08:54:53 00:00:36 NORMAL P7634 0,00
SUBTOTAL 0,00
DESCONTOS
0001/07 19/08/2022 DESCONTO PLAND CUSTOMIZADO LD -0,70
SUBTOTAL -0,70
TC VDICE NET
0001/08 19/08/2022 ASS. VOICE NET + 100 DE 01/09/22 A 30/08/22 33,53% o 20,47
SUBTOTAL 80,47
3T YOTAL NOTA FYSCAL SEAVICOS 90,47
ALTOUOTA 20
VALOR 18,09
1=
RESERVADO AD FISCO
b917.0319.26ac ., 3017 .. d5e6. d6ch, abdd, ecSa
FATURA N.: 0900090515524 Ol S A, - EM RECUPERACAD JUDICIAL - RUA nunms &MXO 2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015.108
ONAJ: 76.535,.784/0020-06 - INSC, FSTADUAL:
WESUNG CERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
RESUMO DA FATURA
SERVICOS 0I FIXO 80,47
SERVICOS NENSAIS E EVENTUAIS £ LI1G. FIXO-FIXOD 90,47
Frgun sterdol Marte 4 = oviln Cotrarcs e mults 0e 2% = 1% s més. .
mmmwhwomurmgcn:sn:am:nmu ‘;‘"m % :'gg
Mc“m%t”n”hﬁma“f‘“om SERVICOS DE TERCEIROS o'm
e susperndo percsl 8 s e ot apke & mosber o o0y s OUTROS VALORES o'w
.Mmu“mmw « a tocas a6 VS corm @ OF -
&an FCONOMICA FEDERAL —] VALOR A PAGAR RS 90,47
”"U‘“n L L W
,&HNA. sortelos de segunda-feira a sabado, Apc
276-899415609-8 7§ , . N
at 05/0U1/2022 HORA DF 16:88:1 PAGO COM RECUNSU
07, ©5.005818-5 TERM aaz&aug DO PMOE
OCALTDADE: SOBRAL .
. VINCULADA: @554 - &
COMPROVANTE DE PAGAMENTD ¢ 9.! S »
OI FIX0 - RJ AR ¢ TXY s
UYALOR DO PAGAMENTO: 98,47 3‘ [
0 846200000004 904708240305 a
o 1508349703614 162058322096 "
) i
Ea 278-899415809-8

3

o =

PAG, CLIENTE: 1/2 - PAG, SPOOL: 83/138

- OBJ:001 /00045 -

FIXO_PE . FOIO7085.W0BL.PE,FI7S, EMOT. MOGR22, TXT ASCTI, TXT - RE: 07




LOCAL: 03467 TELEFONE\CONTRATO: 3611-56205 GJ: 0 3 CONTA: DS/ DATA DE : 19/08/2022
PAG. /LTNHA  DATA DESCRICAD . TEL .ORIGEW TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALDR

03497 3811-6205 0 3 90,47
TOTAL

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA **+

- PAG, SPOOL: 94/138

PAGO COM |2E‘_L,U'\DU
50 PMDE

- FOJO760S.W0BL . PE. FI7S, EMO7. 0022, TXT . ASCII, TXT - RE:07 - MO:6 - OBJ:001/00045 - PAG. CLIENTE: 2/2
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ATENDIMENTO AD CLIENTE ... 10231 INFORMACOES

INTERNET . W ZEM Y 0 pagasento as latérica, sem a apresentagdo da fatura, estd sujeito a cobranca. Fars mals informagées ligue 103 31.

Para cliontes com Pacotes de SVA: Do atd RS14,00 - 04 Rovistas + Of Jormals Bdsico | ats RE22,00 - Jornal O Globo +
AUXILIO A LISTA et T mnmwnﬁnu.--umsmou-xemuom.uun
* Todos os valores cobradss nesta fatura sao

CUVIDORIA . o 00 031 7923%* | | Atengior ou-ul—udo-uurﬁquu .-n.nprhbh-ﬁuh-at-, estard sujeito & cobranga de

“Serw s Swin & colrens, Comuls 8 Soowos, sults contratual.

*ordovdnin de Nemdtrarde Sog. § 5o den 8 b I8y

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 0l- 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit « 21 Embratel - 23 Inelig - 25 GVT - 26 10T

28 Nipamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevor - 41 TIM - 53 Ostars - 71 Dolarphone B1 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom « 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

- -

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (RS) VALOR ICMS VALOR 1SS VALOR PIS VALOR COFINS | AUTOMATICO
SERVIGOS TELECOM 18,09 0,00 0,58 27
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL TRIBUTOS 18,09 0,00 0,58 2,71

NOTA: Fundamento legal Lei 12,741/2012 e Resclugdo Anatel 632/2014.
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Nota Fiscal de Servico de

Comunicagao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGCOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado,

SOBRALNET

Niémero Documento Fiscal: 000.224.035
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicacdo

: NF M - :
701 Atras do Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de

Comunicagao
novo Férum Modelo: 21
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
Via: 12, Via T dor de servig
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigo Estadual: g o' de°;"° . "
0697409-41 ot
Tomador Contrato Prest, Servico Data Emissdo Competéncia Vencimento
SousatI Counidna e e 53754 Setembro/2022 05/10/2022 09/2022 15/10/2022
Rua Antdnio Bolivar de
Vasconcelos, 115 Escola Raul
Monte
ARo da Brasllia - Sobral - CE
Fone (88)3611-6205 Valor R$
CPF/CNP) 01.913.527/0001-70 R$ 99,90
Inscricao Estadual
|Discriminacao de Servico CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitério Total|

Adendo: PILX4A]Z - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM)

FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$99.90  20,00% R$ 99,90 R$ 99,90
Subtotal R$ 99,90
[ ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO
S ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [
PAGQ COM RECUR 2 0S 110 | 2002
DO PMDE i =
Assinatura
007.460,003- 50
Valor Total Bruto da Prestacdo RS 99,90 Valor Total da Prestacdo R$ 99,90
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: 138a.c3b4.488b.0f83,56ea.23a7.330f.786d
Base de Cdiculo do ICMS Valor do ICMS
99,90 R$ 19,98

Observaces

"Alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 316342
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total RS 13,44 (13,45%)

Canais de Relaclonamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br




S SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
RuaDo Atacado, 01, Gerardo Cristino da Menezes — CEP-62050-245
. 0800 911 1000 R$99.90
B o CNPI01 300 487 0001-90 OGF-06.974.094-1

Recebido(a) Sr(a) Conselho Comunidade Escola Raul Monte

ampontanciade | Noventa ¢ nove reais e noventa centavos.

AN

Referente 3

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE 05 de Outubro de 2022
£5T0 GUE O SERVICO FOI PRESTADO <] PAGO COM RECURSU
ATESTO QUE O MATERIAL FOIRECERIDO [ DO PMDE

05 110

Assinatura

007,460 .003- SO
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3U1NA: sorteios de segunda-feira a sbado, Apgy

O 278-899415805-5 i
2 95/0UT/2022 HORA DF 16:07:48. ¢
07,05, 005818-5 TERM %254?5 2
DCALIDADE: SOBRAL T
_ VINCULADA: @554 L
5 COMPROVANTE PAGAMENTO DF o
9 BOLETO BANCOS &
NST. EMISSORA: BANCO BRADESCO S/A -
amc.== 0 RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7
h " e €ac
0 76082260000 4 91390008085950 2 e
SBENEFICIARTO gt
 NOME FANTASIA: SOBRALNET E
AZAO SOCTAL: SOBRALNET >
J: B1.300,487/0001-90 9 i
#PAGADOR
FANTASIA: CONSELHO COMNIDADE ESCOLA 757
740 SOCIAL: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA R =
J: 01,913.527/0001-70 @
ATh DE VENCIMENTO:  15/0UT/2022 3
gnm DE PAGAMENTO:  @5/0UT/2022 3
ALOR NOMINAL: 99,90 g
0: 9,00
0F: 0,00 g
TA: 0,00 B
SCONTD: 0,00 =
TIMENTO: 8,00 s
% VALOR CALCULADO: 99,90 b=
ALOR DO PAGAMENTO: 99,90 "
L TIPD DE PAGAMENTO: ESPECIE b
= 278-899415805-5 ==
gm DO CLIENTE g
ATESTO QUE DEE"-“."CO FOI PRESTAD > PAGO COM RE
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECERIDO [ DO PMDE
l 0s 1o |

007.460. 003~ 50
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 82011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000007777/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
postericrmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A acelitacdo desta certiddo estd condicionada a& verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 31/12/2022

COD. VALIDAGAO 0000007777




0., PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

N° 2022/0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 31/12/22
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/10/22 as 08:17:48

s
L%E




02/09/2022 15:51 https //internet-consultapublica apps. sefaz.ce.gov. bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=013004

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET E!“l 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situag&o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 08/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 24454538/2022

Expedigao: 02/08/2022, as 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3do emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliagd@o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




20092022 03.07

hitps:/lconsuita-crf caixa g ovbr/consultacri/pag es/consultaEmpregador jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONC " FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  01.300.487/0001-90
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE/
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/09/2022 a 15/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022091600480362153940
Informagdo obtida em 20/09/2022 09:07:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de segunda-felra a sabado. g™

&
278-899415807-1 &
05/0UT/2022 HORA DF 16:07:57.cee
LOT, 85,005818-5 TERM 062647,
LOCALIDADE: SOBRAL -
AG. VINCULADA: @554 }
COMPROVANTE DE PAGAMENTO a
SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 187,34 ;
826660000010 873402630002 0
418509222208 556966000003
- 276-899415607-1 g&
12 VIA ‘
L

PAGQO COM RECURSO
DO PMDE

e sond Mo, oo

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DO o oo
Sty SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0021-37

S Ausdnerse de Agee v Tegos 4o fudacw

Versao: 1.5.9.2

asaf

PREF M. SOBRAL-ESCOLA RAUL MONT
RUA MACEIOQO, 1, EDUCACAO
ALTO DA BRASILIA - Cep: 52000100
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB WIW IM" |M’ 200019
Hidrémetro e Instalagio | Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A17F085595 15 08/2017 2 11 16/08/2022 16/09/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS CON S
Leitura anterior: 1941 Nes/Fat, Consuso Yy
Leitura atual: 1941 08/2022 6 50
Consumo: 7 o7/2022 5 50
Dias: 31 06/2022 4 50
Ocorrencia: HIDRONETRO PARADO 05/2022 2% @
% 04/2022 ] 50
03/2022 Q 50
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Paramstros  Cor oH Cloro  Twbider Fluw Cal1. Totals
Pagrao ate 150 68235 ateSi ate ST ate L.5wsl  Ausente
(bt 1des 5.0 7.15 4.0 2.66 .77 0.0
SERVICOS E TARIFAS t
Cod. Descricao NP, Valor tR8) ~
1 AGUA 20
2 ESGOTO ‘ﬂ‘ ‘P‘#
P AG

AnaT

108

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: ©,03 (porcento))

* 1102002

Total a Pagar: 1 87,34

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontual idade.
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 07/22
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001726
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geracdo | 06/10/2022 Competéncia 0uUT/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N°® do RPS 0 Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdio Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nme Fama R L
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il

CPFICNPJ |21535796/0001-67 | insc.Municpall 14581 [Ur[CE [ insc. Estacual | 0
Cidade] SOBRAL | c.£P|62050820 | Compl | Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdio Social | CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE E-mail
Endereco | Av RUA RUA MARCEIO, 62 ALTO DA BRASILIA SOB, 62 ALTO BRASILIA SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM QUANT. [ VALORUNIT]  TOTAL
1 LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH MENSAL. REFERENTE A SETEMBRO 1,00 876,29 876,29
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1401 / 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 000 mss | 000| estt | 000| R | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 876,29 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 876,29
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 876,29
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) ISS Retido 26,29 jtogefpc ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 850,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 26,29
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGCOES
Impressa em: 06/10/22 10:15 " Horadaemissdo:  10:13:45

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO X ] |

ECURSO
ATESTO QUE O MATERIAL FO! RECEBIDO [ PAGO COM R

DO PMDE

Alie, de Saven

Assinatura

007. 160,003 -50




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPIJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL
MONTE a quantia de R$: 850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
referente a NOTA FISCAL DE N° 1726 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, (4 DE__ QU7 VURRED DE 20

18]
159

ANATANA AGUIAR

\& Y\Q{WY\O\ \/&‘g)\kkl}\ \

-
r27.535.796/0001-57
f DE AGU'A2 SOUSA ZIREL! - ME
. Av.B (G4 CONAB II), N° 651
Cohab I - coP: 62.050-820

LSOBRAL - ced
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO B2] | e B
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO ] | FAGO COM RECURSO

“ Qﬁ'_ (0202 ] DO PMDE

oo7.160.003 -S0
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

T o N° 0000006359

——aser—

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000006359/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificarcs para os devidos firs, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimolentes cesla Secrelaria, constala-se - alé a presenlLe daia - ndc exislirem em nore do(a)
requerente, renhuma pendéncia re’ativa a tributos municipais.

A Secretdr’z do Orgamento e Finangas se reserva ¢ direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriorrente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certiddo estd corndicionada a verificac3o de sua autenticidade na internet, nos
seyuinte endereco: http://services.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO D= 2022

Esta certidao & vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006359




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidéo Negativa de Débitos Estaduais
202221787190

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |

Inscrigdo Estadual

—

CNPJ / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

—J___JL

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de
inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo
0s registros do Cadastro de Inadimplentes da
Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/08/2022 AS
08:01:58
VALIDA ATE 10/10/2022
A autenticidade deste documento devers ser
comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrac&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cédigo de controle da certidao: EB6E.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®°: 32412677/2022

Expedigao: 28/09/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relaciao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




06/10/2022 10:34 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/09/2022 a 22/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022092303283728065771
Informacao obtida em 06/10/2022 10:34:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



TERMO ADITIVO AO CONTRATO PARTICULAR CELEBRANDO ENTRE: A DE AGUIAR

SOUSA EIRELI ~ME E A ESCOLA COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE, QUE ENTRE S| FAZEM: FORMA
ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE,
inscrito (a) no CNPJ sob N2... 01.913.527/0001-70, com sede na END: RUA MARCEIO, N: S/N, BAIRRO: ALTO
DA BRASILIA , SOBRAL ESTADO CEARA, e, de outro lado, como CONTRATADA & empresa A DE AGUIAR
SOUSA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede na Av. B, N° 651, bairro COHAB II,
SOBRAL-CE, resolvem entre si acordarem o presente Termo Aditivo, para todos os fins legais, na forma das
seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

FINALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a locacdo de impressora copiadora 1- impressora ricoh
3510 com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado de 05 de janeiro de
2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano até 05 de janeiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTACAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Clausula terceira do contrato originario,
permanecendo o valor de R$: 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) estando perfeitamente justificadas
para ambas as partes os motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas e ratificadas as demais clausulas e disposigdes do contrato originario que n3o tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

E por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e para um sé efejto, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.
Cafrvas Ya6/0001-57

14 E ASUME 30USA ERELT - NE

£ Av.B{CsCOHAB i), ¥ 51 SOBRAL-CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

5

-

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI -ME

TESTEMUNHAS

NIEF pos snutos FeElohnaive
05 5)J 243 -2 050.356 4%3-0) ©
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Sobral
-@ Prefeitura Municipal
COTAGAO ELETRONICA: 2022/23392 - PROCESSO N*: P2131832022

ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE - CNPJ: 01.913.527/0001-70
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 69580/2022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPY/CPF: |43.262.855/0001-01
ENDEREGO: Rua NAPOLEAQ PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: |8881226008
cop. |cop. PRECO
CATALA DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
FOSFORO, DE MADEIRA, EM FORMA DE PALITO, TAMANHO MEDIO, COMPOSTO DE
62251 1 [VEGETAL E MINERIO, EMBAL. \(.l‘M( AINA C()M SELO D() INMETRO E DO INOR, 40,00 3.8900) 155.64
ONTA DE y
PANO DE. COPA E COZINH A, 100% \| GODAO, PF.SO l-.l)lO GR, ALVEJADO, SEM
e 5 ESTAMPA, ALTA ABSORCAQ, BORDAS COM ACABAMENTO OVERLOCK, TAMANHO A ?
26201 2 LHeM X 70CM ABERTO VARIAGAO +- 5%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: | 2290 249K M
POPO
esmato | : PJS%S m_’f)m.rmou ALUMINIO COM asx mpaagmm 7 LITROS, UNIDADE 200 p— =
a8 | 4 (‘ szt)) Ll')ﬁﬁg*:gg \-VF.I.. BI()DH‘('R-\D AVEL. FNV ASAMENTO, AGUA, 200 ML, CAIX 200 58,0000 13600
GUARDANAPO DE PAPLLm( "OR xmt" ANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO,
[SROFADO, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, FOLHA SIMPLES, 04
58475 5 POBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO 40,00 2,250 90,0
| ABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0
INIDADE - Obst MARCA: GIRASOL,
OREE ¢ \ov:u::)“ . PVC EMBORRA(‘H ADO, IMPERMEAVEL, T \M\Gn]i)‘ LONGO, EMBALAGEM 400 11,8800 4756
65586 y nl%n\ PL \snco \TO\I(_O TAMPAE ux(.\ comv.s VARIADAS, CAPACIDADE 2 5.00 169000 BASK
251916 s |COL IlE:{. Pfscxk'rwm PI ASTICO msmm‘s LINH A REF()R( -\\D'\r TAMANHO 2000 29800 e
36599 9 m)x( 10. P()I.ll-.erRF.NO 15CM DI \METRO nFsc_:\RL\(:/ELP?R \Nou LEITOSO, 50.00 17800 pops
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 796,52
Dotagdo Or¢amentdria: ~ Conselho Comunidade Escola Raul Monte
OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAQ.
PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGCAO
PMS - CONSELHO COMUNIDADE FSCOLA RAUL MONTE, Data de emissao: 0209/ 2022
@[&wﬁw (" o a{o ﬂow 'Wu\a —
CHARLIANE CANDIDO DO NASCIMENTQ o> E2 ?MC“ :! ! (z ! ﬁ]; 1a¢)
Gestor de Compras (¥} )"r':"b‘; J] 5" (carimbo ¢ assinatura)
gea N Tatyana Sousa Moraes.
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: ! Diretora 124
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAG mw @
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ES 8 Eoemas
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.
Observagies:
' {
PARA USO DO FORNECEDOR '
EDNAN DA COSTA LIMA DATA: /4
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA EONANDACOSTAUMA  COMAN DACOSTA LA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. O72XMBFIIS04326IRS5000101 _GT085235043162855000101
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.




Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Frscal Eletrénica indicada ao lado,
Emissso: 21092022 Dest/Reme: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE Valor Total: 796,82 NF-¢
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.164
Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA D
Docunc#bmi. da
Nota Fiscal Elctronica
0 - ENTRADA 1 OAVE DE ACESS0
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE; I - SAIDA 2322 0943 2628 5500 0101 5500 1000 0001 6410 6520 9965
- CEP: 62102-000 N 000.000.164
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe. fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda a vista 323220061410424 21/09/2022 16:03:23
INSCRICAD ESTADUAL mxmmmummmmm ONPI/CFF
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ONP) / CPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE 01.913.527/0001-70 21/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO cer | DATA DA SAIDA
RUA ANTONIO DE BOLIVAR DE VASCONCELOS, 115 ALTO DA BRASILIA 62040-430 21/09/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 16:03:18
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VAPROX. TRIDUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 326,25 (40,94 %) 796,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,82
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACADO VEICULO  |UF | ONPJJCFF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO Iruo-.\m PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
"m“m DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVICO wowsH |csosw| croe || qroe e il vlwuumu oty oo <Ml [ t::u;
000567  |FOSFORO, DE MADEIRA, EM FORMA DE PALITO,| 36050000 | 0102 | 5102 |UND 40,00 3,8900 0,00 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TAMANHO MEDIO, PCT 10 0 UNIDADE, MARCA: PARANA
000565 PANO DE COPA E COZINHA, 100% ALGODAO, PESO| 96040000 0102 | 5102 |UND 22,00 2.4%00 0,00 54,78 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
MEDIO 70 GR, TAMANHO 42CMX70CM, MARCA: POPO
000568  |PANELA, TIPO CACAROLA, ALUMINIO COM ASA | 76151000 0102 | 5102 |UND 200] 39,8900 0,00 .78 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
CAPACIDADE 4,7 LITROS, MARCA SOBRAL ALUMINIO
000561 COPO DESCARTAVEL, BIODEGRADAVEL, | 39241000 | 0102 | 5102 | CX 200| 58,0000 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
ENVASAMENTO, AGUA, 200 ML, CAIXA 1000.0 UNIDADES,
MARCA: FC
000562  |GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, MACIO,| 48183000 0102 | 5102 | PCT 40,00 2,2500 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
GROFADO, DIMENSAO MINIMA 22X23CM, FOLHA
SIMPLES, PCT 50.0 UND, MARCA: GIRASSOL
000558  |AVENTAL, PVC EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL,|39262000 | 0102 | $102 |UND 4000 11,8900 0,00 41,56 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TAMANHO LONGO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE, MARCA:
|TEXTIL
000566  |[JARRA, PLASTICO ATOXICO, TAMPA E ALCA, CORES|39241000| 0102 | 5102 {UND s00] 169000 0,00 84,50 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
VARIADAS, CAPACIDADE 2 LITROS, MARCA: MIL
PLASTIC
000550  |COLHER, DESCARTAVEL, PLASTICO RESISTENTE, LINHA| 39241000 | 0102 | 5102 | PCT 20,00 3,9800 0,00 79,60 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
REFORCADA, TAMANHO MINIMO 15,5 CM, PACOTE 50.0
UNIDADES, MARCA.: FC
000559  |PRATO, POLIESTIRENO. |5 CM  DIAMETRO,| 39241000 | o102 | 5102 [ PCT 50,00 1.7800 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
DESCARTAVEL, BRANCO LEITOSO, REDONDO, FUNDO,
PACOTE 10.0 UNIDADE, MARCA: FC
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES |RESERVADO AO FISCO
Trib aprox RS 118,70 Federal ¢ RS 207,56 Estadual
Fonte: IBPT CE 33EABO =
NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO N 69580/2002 ’TT:NE\
s‘\\\)w sC'o\q
ATE = S
ATE;Tg ggE 0 SERVICO FO; PRESTADQ GO COM RECURSQO [8
qEOMATERIALF\)nRECEBIDoX]l DO PMDE 2 P
221DV
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 21/09/2022 16:03 30 - 'LI‘J—)

&&M&&




COMERCi4a ,

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-43.262.855/0001-01
TEL:(85)18191-3031

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE
CNPJ: 01913.527/0001-70

ENDERECO: RUA ANTONIO DE BOLIVAR DE VASCONCELOS, 115 - CEP 62040430 -
BAIRRO: ALTO DA BRASILIA - SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$: 796,82 (SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E
DOIS CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N©:164

Sobral- Ce 2 l de SE TE/W BB 0 de 2022.

sl G F loga

EDNAN DA COSTA LIMA .
COMERCIAL E SERVIGOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

| ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [ ]

PAGO COM RECURS

DO PMDE




Comp.  Bems  Agieds (1 Cowe @ e e o l. #,,‘996,94'8 |
o8 " o550 s oxour2s o A s 9 o
x:..—-‘ . (S RERIS_ irentA
_E__Dois _CEwravos T s e
o EDNAN DA (OSTA _LimMA_ 00 100 srder

CAIZA _.m___ L-.QQZQ}_{Q_

o

oy SR et e S T
Fos e e Tl Uiedals sty s

w3 0605564 DASSHASZ75A EORIN0ACT263.#

JJ 055400334801-0

PAGQ COM

X
:2/ 09 2022

o i Mrased i d S




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

LAt ey

J‘::!:’\:
L= N°? 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006357/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacgdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internmet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006357




31/08/22, 06:50 https:/fintemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=43262855. ..

L

a8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugcao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENnFICAgio DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

-] =
https:llirneme!-consultapuuia.apps.sefaz.ee.gov.bf/oatidamegaﬁvumﬂarPdﬂﬁpoDeMOﬁZ&oodlgoDevedomﬁﬁzsﬁooo1Q‘IK %




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n°: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidd@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidda condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificag¢do das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gqgue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 43.262.855/0001-01
Razdo Social: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderecgo: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022090602314872378858
Informacgao obtida em 20/09/2022 10:50:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MANDACARU SOLUCOES EDUCACIONAIS € Pague com Pix QR Code
CPF/CNPJ: 41.944.403/0001-76

Email: olimpiadamandacaru@gmail.com

Telefone: (XX) XXXXX-4650

Enderego: 10 R SAO TOMAZ DE AQUINO, 117, CASA, CONJUNTO
CONEGO DO MONTE

CEP: 59200000

Cidade: Santa Cruz - RN

RECIBO DO PAGADOR
Brad 237-2| 23792.69307 90006.220678 57000.925602 2 91340000062952
ragesco ‘
Apéncia / Cadigo do Beneficénio Espécie | Quantidade | Carteira / Nosso ndmeso
MANDACARU SOLUCOES EDUCACIONAIS 2693-0 / 0009256-8 REAL 09/00062206757-1
Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
142258367 41.944.403/0001-76 13/10/2022 RS 629,52
(-} Desconto / Abatimentos (+) Outras dedugdes (+) Mora | Multa (+) Outros acréscomos (=) Valor cobrado " il
= ) o 0
D 2 Rl
Pagador ¢ wyors
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Instrugdes Autartcacdo mecana
a ¥ :mlu! sff;m A T Corte na inha sbaixo
i ﬁl NA: w tetts ne Saguma~fslra a sabac'o M% e
! 2 N T 286-758644744-3

‘Q’ . 13/cur/zazz 0RA DF 13:t <
o 4 S =
1. 5. 00£818-5 TERM 239011
AL IDADE: SOBRAL—_
AG. VINCULADA: 0554

COMFROVANTE PAGAMENTO D) |
ROLETD BANCOS

ST . EMISSORR: BANCD BRADESC) S/ am
OO FECEREDDRCALXA FCONOMIZA FEDEFA o
rxzn =
LINHA CIGITAVEL 00 CODIGO O BARRAS 0
23792595327 30 Bgﬁ;gr E

! 5709€925607 29134 2652 =

—~ GO COM RECURSO
. g DO PMDE

NEE I PR
R e
AGRAS A STAR FINRREEIRA S
1\ Bra: 19,540, 550/0003-21 %
[\ oBENCT ICTARLO FINAL
([ FRHIRSIAY BE BESIAT RINREGETRA | 2 “

‘A0 SOCTR I-: ASARS SESTAl- FTHARLC ma 5 A

4; 19.500.£5070001-21 - Ve
/SACADOR/AVALISTA A
NOHEMTACIA (l\v N

“_X_BAZAD, BUCIFL: WANDACARU SLUGIES LN A~

TCNRG: /41,944, 403/0001-76 &,
' PAGADOR ]
- FANTASTAY CONSELHD COMUNIDAGE ESCTLA l';
ZAD SOCIAL: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA 9
I 81,513.527/0001-70 —
1A DE VENCIMENTD:  19/0UT/2022 o)
TA DE PACAMENTO: 13/0UT /2022 -
VAL OR NOMINAL: 529,52 9' :
05 ) \ 8,00 -
3 | 0,09 Q
SCONTO: 8,08
TIMENTO: \ 9,09 g
R CALCULACO: 829,52
LOR DO PEGAVENTD: 629.52, | E
WWro ok encaMENTO: Z8PRCKE - A L
./ [ 286 lnamm a X

I VIA Do mumr U RN ) W

N2 N Tl K /




Lo 10 o ‘s' Guzs o g wis 7 | H62951% |
;l?."'......... Ure Mo REaIs E
7 O E ’T Z TAUQS - s X S=m=—  ecentavos acimo
MANDACARY SOL(GOES EDUCACZONATS A —
CAIXA SOBRAL 13 WQUTUBRD  Wn22
SOBRAL

~ ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL M

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 913,527/0001-70
CENTRO -SOBRAL-CE m‘g M W W oesoe
CONFECGAO: 07/22

| \
#IOCNS5C3 DISFNLS7ESA BONINNLCT 26 L / ‘

JJ D55400384799-4

PAGO COM RE CURSO
DO PMDE

Sl s 0




- l Comparatn Snergsion i ot
. e Vexlewre, 150
5 i 1 Porura: % - CFP: @115.040
0001-TO - COF; 00,108 5AMY

DOCUMENTO AUNILIAR DA WOTA FISCAL O ENTRGIA ELETRICA ELETRONICA

T DE FORNECIMENTO

Trifasico

U200 BV 5 948 N 230 0%
UN DE '0 ~ 4 INSTALACAC UNKD CONTAMNDORA
Hlmmﬂl VASCONCELOS, 81 m
0 SOBRAL, CE 183060

ONPL:*  §341000°+ INSC. EST - 068202583 N“DO CLIENTE
TOTAL A PAGAR

RS 1.968,41

MESIANG DE RUFERENCIA | VENCIMENTD

28/10/2022

NOTAFISCAL N 033037726 - SERIE UNICA  DATA DE EMISSAQ; 3010812022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

chave de #cesso.
23220907 0472 5100 0170 6600 0033 0377 2610 3548 7806
Protocolo de autorizacao: 3232200030526332 - 30082022 as 12:36-55-03

00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA EL ETRICA ANAO CONTRIBUNTE

MENSAGENRS IMNOSTANTES

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 31/08 - 29/09

603: www. aneel . gov.br

. partir deste més, a Enel compartilhard de forma automatica e

igilosa os seus dados soais e historico de pooannfo no
tro Positivo"” junto empresas de lises de créditos,

el n.® 12.414/2011.  Saiba mais em: www.brasilnopositivo.com.
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ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA
ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO - ME
Travessa Aloisio Viana Moreira, n® 50 - Centro, 62.680-000, Paracuru - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
SERVIGO, referente ao Contrato n® 011/2022, que tem por objeto a contratagdo de empresa para
prestacdo de Servico de Terceiros/Servigo de limpeza, asseio e conservagdo - limpeza de
reservatério de agua da Escola Raul Monte, referente ao Resultado da Cotagéo Eletrdnica n®
2022/02639.

ESPECIFICACAO

UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANT.

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

01

SERVICO DE TERCEIROS/

DE VALIDADE

SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVACAO - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA. OBS:
CAPACIDADE DE 3.000L, COM
EMISSAO DE LAUDO TECNICO/
CERTIFICADO CONSTANDO DATA

01

R$ 200,00

R$ 200,00

VALOR TOTAL

R$ 200,00

Com isso, solicito que o servigo seja prestado na sede da Escola Raul Monte de Ensino
Fundamental, localizada na Rua Antdnio de Bolivar de Vasconcelos, n°115, Alto da Brasilia,
Sobral-Ce, no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,
conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

Pt}ze \

Maria Roseja

Diretora da Escola Raul Monte

CONTRATANTE

Maria Rosejania do Nasc. Dias
Diretor de Unid. Escelar DNS -3

Ato N° 098/2019

cle> N @M

do Nascimento Dias

d

Rua Antdnio Bolivar de Vasconcelos, 115 - Alto da Brasilia - FONE: 3611-6205 - CEP: 62.040-430 - Sobral-CE

raulmonte seducsobral@gmail.com / raul. monte@edu.sobral.ce.gov.br



AJ SERVICOS

CONTROLE DE PRACAS £ HICIENIZACAO

'N20.S. 002

DADOS GERAIS

Cliente: ESCOLA RAUL MONTE

Endereco: RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS, 115

Bairro: CORAGAO DE JESUS Municipio: SOBRAL Cep: 62.040-430
Telefone: (88) 9.94491102 Responsavel: JANAINA

Esta ordem de servigo corresponde a: LIMPEZA E DESINFECCAO DE RESERVATORIO DE AGUA

Responsavel Técnico: DENILSON RODRIGUES DA COSTA, Quimico - CRQ X 10.400.622
Licenca Ambiental: 007/2021
Alvara Sanitario: n® 23.10209-2021 Alvara de Funcionamento: n® 170/2021

VETORES OU OUTROS ANIMAIS NOCIVOS CUJO COMBATE FOI SOLICITADO

[_IBarata [JRoedores [ ] Cupim [J puiga [JEscorpido [ ] Outros
[IMosca [] carrapatos [] Percevejo [[] Formiga [ ] Mosquitos
OBSERVACOES

TIPOS DE SERVICOS

(] Desinsetizacio [[] Dpesratizacio
C] Descupinizagdo E Limpeza e desinfeccdo de reservatdrios de agua

PRODUTOS QUIMICOS EMPREGADOS

(] ALFAPERMETRINA (20mi1) [] oicrorvos smuy (] FIPRONIL (smuy [SBHIPOCLORITO (2,5mi1

] LAMBOA - CIALOTRINA Clovermerriva sy [ BRODIFACOUM (5w [ BIFENTRINA (25 mi/10n

STATUS DO SERVICO

B2 concLuipo [0 ACONCLUIR ] NAO EXECUTADO
FATURAMENTO
RS 0 Awvista [] Aerazo B3 contrato [J NAo executapo
n —— | e - \
cw;;)écv‘e-og NN i) 5 T 4 - - )
0 ) CLIENTE DENILSON ROBRIGUES DA COSTA

CRQ-X1(.400.662

Travessa Aloisio Viana Moreira, 122
40.910.360/0001-45
85 8194-0454

(©) @ajservigos | @ ajsericos.com.br




ESTADO DO CEARA Nota N°
,'gf PARACIR GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000371
ok SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
e ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geracdo 1411002022 Competéncia ouUTR022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestacdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Nome Fantasia| AJ SERVICOS
Enderego |TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AISERVICOS | cocionpy |40.910.360/0001-45 [inscMunicipat[562165  [UF [cE  [insc Estacual]o
Cidade | PARACURU |c.EP| 62680000 [Comp. | [Telefone|(85) 8194-0454

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razéo Social CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE E-mail
Endereco RUA MACEIO, SN BRASILIA 62.040-430 SOBRAL-CE
CPF/ICNPJ | 01.913 527/0001-70 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
1- SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAGAO - SERVICO LIMPEZA DE RESERVATORIO DE AGUA.
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
710 /812300000 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| coFins | 000| inss | 000 | csi | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 200,00 Natureza da Operaciio Valor dos Servigos 200,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio () Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 200,00
Outras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 87ikval92 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 200,00 WWW.paracuru,ce, gov. b (=) Valor do ISS 4,00
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 14/10/22 18:35 *  Hora da emissdo: 18:36:53

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECERIDO [

(f{ | /E%! éﬁl?
Assin.atura

007. 160. 003

4

PAGO COM RECURSO
DO PMDE




AJ SERVICOS

CONTROLE DE PRACAS E HICHINIZACAOD

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA RAUL MONTE DE ENSINO

FUNDAMENTAL, a quantia de R$200,00 ( duzentos reais), Nota
Fiscal N° __, referente ao servigo de limpeza asseio e conservagio — limpeza
de reservatério de agua na unidade situado no endereco Rua Antdnio Bolivar
de Vasconcelos, 115, Coragao de Jesus, Sobral/Ce

Paracuru, 14 de 0070 BRE) de 2022.

ARlCIA RANDY OLIVEIRA JUOENCIO
CPF: 069.948.583-59
Diretor Administrativo.

joia Jura
CNPJ

R SEIKY

" Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45

85 8194-0454

(©) @ajservigos
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

.@‘ PARACURU CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000000328

Razio Social
ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.N.P.J.: 40910360000145 CENTRO

Localizado TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscri¢io Contribuinte / Nome

19007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Endereco Documento

TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 069.948.583-59

CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000

No. Requerimento Natureza juridica
0000000328/2022 Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscricdoc Econdémica acima especificada, e constatou-se nio haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacgdo desta certiddo estad condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: https://www.paracuru.ce.gov.br

PARACURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 25/11/2022

COD. VALIDACAQ 0000000328




GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU

f@f PRRACUR SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
[dorianants it vt |

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N° 2022/0000000328

DOCUMENTO: C.P.F.: 069.948.583-59
DATA DE EMISSAO: 27/09/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 25/11/22
PARACURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/09/22 as 07:38:03




12/08/22, 11.52 hitps:/finternet-consultapublica. apps. sefaz ce gov. br/certidaonegativa/consultarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360

(

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202224819069

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I;ENTIFICAEE DO(iA ) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
EEX R RN ERRR AR AR LR R R AR TR R R RN R R R R R R Rk ek k%

CNPJ] / CPF:
40910360000145

RAZAO SOCIAL:

LR e T T T T T 18]

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/09/2022 AS 11:52:25
VALIDA ATE 11/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pUblicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no @ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/Mmwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/02/2023.

Caodigo de controle da certiddo: F59C.2AF0.1A9A.F64F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certiddao n®: 25417828/2022

Expedigao: 09/08/2022, as 16:43:20

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certida3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigao legal, contiver forga executiva.




14/10/22, 07:26

Consulta Regularidade do Empregador

AlIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.910.360/0001-45
Raz&do Social:ARICIA ] OLIVEIRA JUVENCIO
Enderego: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificacdo Nimero: 2022100602452190468799
Informacgéo obtida em 14/10/2022 07:26:04

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf caixa.gov. briconsultacri/pages/consultaEmpregador jsf

O\
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